
 お取引先様各位 

 

緊急事態宣言解除を受けての対応について 

２０２０年５月２７日 

 株式会社 水 上  

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、緊急事態宣言の全面解除を受けまして、6月 1日から緩和措置を段階

的に実施致します。 

これに伴いまして、6 月 22 日より通常営業の完全再開となりますが、当社関係

者の皆様の安全確保を最優先に、今後も感染拡大状況を注視しながら、状況に応

じた対応策を検討・実施してまいります。 

 

現在、お電話での対応時間は【午前 10：00～午後 16：00】となっておりますが、

6月 1日より一部緩和し、段階的に解除致します。 

自社便配達、運送便出荷については、6 月 14 日まで緊急事態宣言下の体制を実

施致します。 

 

東京本店・九州支店では対応が異なる場合がございます。恐れ入りますが、ご留

意くださいませ。 

 

今しばらくご不便をおかけしますが、皆様におかれましては、何卒ご理解の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

その他、ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者までお問合せくださいま

すよう、よろしくお願いいたします。 

 


